
Pos 

DN-3 DIV 0 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DN-3 DIV 1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (75% = 7 Laps) 
DNF 
DNF 

DN-3 DIV 2 
1 

Not classified (75% = 7 Laps) 

No. 

12 
11 
16 
15 
13 
14 
18 
21 

104 
101 
109 
111 
107 
102 
115 
108 

106 
113 

202 

Name 

CHOJNACKI JACEK 
KURZĘTKOWSKI MAREK 
DAŁEK JAKUB 
MAŁYCHA PIOTR 
KRAKOWSKI PAWEŁ 
MATUSZAK JAROSŁAW 
OSOWSKA ALEKSANDRA 
SZYMCZYK MAREK 

WIELGOSZ MACIEJ 
SYKUCKI QBA 
SZLACHTA MICHAŁ 
SOCHA GRZEGORZ 
KOZA TOMASZ 
JANDUŁA MIROSŁAW 
KNAPIŃSKI MACIEJ 
LEWANDOWSKI JAN 

BACHLEDA DANIEL 
ŻUGAJEWICZ MICHAŁ 

KLIMEK OSKAR 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 

PL 

Competitor 

Chojnacki Jacek 

Kurzętkowski Marek 

Dałek Jakub 

Małycha Piotr 

Krakowski Paweł 

Matuszak Jarosław 

Ossowska Aleksandra 

Szymczyk Marek 

Wielgosz Maciej 

Sykucki Qba 

Szlachta Michał 

Socha Grzegorz 

Koza Tomasz 

Janduła Mirosław 

Knapiński Maciej 

Lewandowski Jan 

Bachleda Daniel 

Żugajewicz Michał 

Klimek Oskar 

Club 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Orski 

A.Wielkopolski 

Baja Poland 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Śląski 

A.Rzemieślnik 

A.Rzemieślnik 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

Make 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Fiat 126p 

Class 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 0 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 1 

DN-3 DIV 2 

Class2 Laps 

10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

6 
2 

10 

Total Tm 

23:49.080 
23:55.932 
24:01.524 
24:25.970 
22:17.909 
22:29.095 
23:21.927 
24:24.020 

22:17.706 
22:17.768 
22:23.662 
22:30.473 
22:38.274 
22:52.149 
23:06.625 
23:55.355 

14:06.434 
4:45.393 

22:08.853 

Diff 

6.852 
12.444 
36.890 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

0.062 
5.956 

12.767 
20.568 
34.443 
48.919 

1:37.649 

DNF 
DNF 

Best Tm 

2:20.271 
2:21.006 
2:22.097 
2:22.840 
2:22.426 
2:27.145 
2:26.868 
2:25.892 

2:11.314 
2:11.518 
2:12.332 
2:13.477 
2:13.689 
2:14.390 
2:16.381 
2:19.028 

2:15.721 
2:16.053 

2:06.393 

Sorted on Laps

Printed: 24.06.2022 16:11:50 

Chief of Timing & Scoring: Tomasz Kędziora 
Race Director: Sławomir Pytlak 
ZSS: Piotr Pazdyka, Krzysztof Harasimowicz, Dusan Koblisek 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

3 i 4 Runda WSMP 
DN3 Maluch Trophy 

R1 

Race (20:00 Time) started at 15:33:28 

Tor Poznań 4,083 km 

24.06.2022 15:30 

5 i 6 Runda FIA CEZ

3 i 4 Runda WSMP

24-26.06.2022r.
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Pos 
DNF 

No. 
203 

Name 
OSÓBKA KAMIL 

Nat 
PL 

Competitor 
Osóbka Kamil 

Club 
A.Wielkopolski 

Make 
Fiat 126p 

Class 
DN-3 DIV 2 

Class2 Laps 
4 

Total Tm 
9:01.194 

Diff 
DNF 

Best Tm 
2:05.460 

Sorted on Laps

Printed: 24.06.2022 16:11:50 

Chief of Timing & Scoring: Tomasz Kędziora 
Race Director: Sławomir Pytlak 
ZSS: Piotr Pazdyka, Krzysztof Harasimowicz, Dusan Koblisek 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

3 i 4 Runda WSMP 
DN3 Maluch Trophy 

R1 

Race (20:00 Time) started at 15:33:28 

Tor Poznań 4,083 km 

24.06.2022 15:30 

5 i 6 Runda FIA CEZ

3 i 4 Runda WSMP

24-26.06.2022r.
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